2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.05.2023
     № 28
пгт. Березово
О награждении

В соответствии с постановлением главы Березовского района от 12 апреля   2022 года № 17 «Об учреждении наград и поощрений главы Березовского района», на основании решения Комиссии по поощрениям главы Березовского района (протокол от 03 мая 2023 года № 10):

1. Наградить Почетной грамотой главы Березовского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство работников муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Березовская детская школа искусств»:

       - Архипову Ольгу Ивановну, преподавателя хореографического отделения;

       - Архипова Ивана Андреевича, концертмейстера хореографического отделения.

2. Объявить Благодарность главы Березовского района:

2.1. Участникам коллектива ансамбля «Казачья песня» за вклад в сохранение и развитие самодеятельного народного творчества в Березовском районе:

- Бутковой Надежде Александровне;

- Шаталиной Анне Васильевне;

- Пихтамовой Наталье Михайловне;

- Хорунжий Сергею Леонидовичу.

2.2. Рядькиной Марии Александровне, ведущему библиотекарю Няксимвольской сельской библиотеки, обособленного структурного подразделения муниципального бюджетного учреждения «Березовская межпоселенческая центральная районная библиотека», за многолетний  добросовестный труд и в связи с празднованием Общероссийского дня библиотек.

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

          4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района

                   П.В. Артеев